
Datenblatt

Sägeglocke  für DN 200, mit Aufnahme

Artikelinformationen
Artikelnummer: 500102
GTIN: 4026092082300
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Sägeglocke inklusive Bohraufnahme passend für KESSEL-Dichtung für Rohrdurchführungen in DN 200: Art.-Nr. 850123 Bohrdurchmesser: 210
mm

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

2,26 kg
2,36 kg
350 mm
220 mm
130 mm

Pumpenkennlinie
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